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North Macedonia

12-026962/21-0002

28/05/2021 00:00:00

27/05/2024 00:00:00

2009899910************

Основни правила 1 и 6 за примана на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 2009 и тар.ознака 2009 89 99 10 и Коментар 
на ХС за тар. број 2009.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Кокосова вода 100% без додадени конзерванси со брикс вредност 5.0-6.0, 
добиена во процес на отстранување на лушпите на кокосот, собирање на 
водата, ладење, филтрирање, UHT  стерилилизирана се пакува во 
асептички вреќи во буриња од 200 кг, наменета за земјоделска употреба за 
подготовка на медиум подлоги.
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